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bylina Dzwonek ogrodowy
B31
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B31

Kod producenta B31

Opis produktu
 

Dzwonek ogrodowy
Campanula medium

     Dzwonek ogrodowy Campanula medium z rodziny Campanulaceae to bylina o wąskich i lancetowatych liściach, o wysokości od 60 do 90cm. Kwiatostanem jest tzw. grono lub wiecha. Pojedyncze kwiatki są dość duże do 8 cm długości. Złożone są z pięciu zrośniętych płatków, których końce są wolne i nieco wywinięte na zewnątrz. Dzwonek ogrodowy sadzi się przede wszystkim ze względu piękne ozdobne kwiaty i atrakcyjny pokrój.
   W naturalnym środowisku rośnie na kamienistych, skalistych zboczach na południu Europy.
   Kwitnie od czerwca do lipca. Można trochę przedłużyć kwitnienie systematycznie usuwając przekwitłe kwiatki.
   Dzwonki ogrodowe ładnie wyglądają przy płotach, murach oraz jako uzupełnienie rabat bylinowych. Nadają się do ogrodów w stylu wiejskim lub naturalistycznym i do obsadzania dzikich zakątków w ogrodzie.
   Dzwonek ogrodowy jest bardzo łatwy w uprawie. Aby roślina obficie zakwitła należy wybierać stanowiska słoneczne. Wtedy się odwdzięczy i ozdobi nasz ogród pięknym łanem kwiatów.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Dzwonek ogrodowy Campanula medium jest byliną z rodziny Campanulaceae. W naturalnym środowisku rośnie na południu Francji.

Zastosowanie: to wspaniałe rośliny dla tylnej granicy rabaty. Na stanowiskach słonecznych dobrze wyglądają z niższymi trawami.

Wielkość: wyrasta do 60 - 90cm wysokości.

Kwiaty: okazałe, piramidalne kwiatostany, złożone z dużych kwiatów. Barwa kwiatów biała, różowa, niebieska lub fioletowa w paru odcieniach.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca.

Liście: liście dzwonka ogrodowego są szorstkie, pokryte szczecinkami (przez które przy poruszaniu szeleści), a łodyga wzniesiona.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion.

Stanowisko: słoneczne, lub półcieniste.

Warunki glebowe: roślina nie jest specjalnie wybredna w stosunku do podłoża.

Odporność na choroby i zimę: Dzwonek ogrodowy w chłodniejszej części naszego kraju nie jest w pełni mrozoodporny i warto okryć go na zimę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa campanula pochodzi od łacińskiego słowa campana, czyli dzwon i została nadana ze względu na formę kwiatów.

Na zimę liście giną, a ponieważ wychodzą stosunkowo późno więc łatwo je wyplewić jako chwast. Warto zatem oznaczyć sobie miejsce w którym roślina rośnie.

Na stanowiskach w pełni słonecznych kwitnie bardziej masowo lecz nieco krócej niż na stanowiskach półcienistych
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

